IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

NN T 4 —/\O—

PM 186T 206T 226T 246T (0s-3s-4S)

PS 186T 206T 226T 246T (0s-35-4S)

PS 266T 286T (0S-35-4S)

29,
.M%W.

X (TIT™
R
K
<5

NSEILRLS
SIS,
QERLEBES

KK

&S
00/

RS
TERRILLRIEIKRRS
: KRELIREEL

S A KK KKK

930 S
bl \

I
ST
5RRRS

2\
doleteteletedels
SRR
RLHRELIKLRKKELKLY

LRI

2019

PMPS600

- 004


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 004


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




PS186-206-226-246-266-286

PM186-206-226-246

1. A== gf b (38)

o 8
; -

208



PM186-206-226-246
PS186-206-226-246-266-286

1. 2AZn—HILLaA s +(38) 11

|&HMEE  Qty/unit

FR|AEES| MK —F | W & £ Rl
RANK |REFNo. { CODENo. PART NAME DESCRIFTION PRICE

i 8020004 | / » 27 EY Assy

2 802—-0039 | 7Y% —F 2 —7 Assy (385>

3 8020038 |4 v+ —F=2—7 Assy (385}

4 802-0018 | #n R &Y Assy

5 802-0021 | 3—7

6 802-0155 | €77 4 A/¥— b Assy

7 8020154 | €7 F 4 AN— 2 F Assy

1~T7[ 010—0943 | ¥ a4 ~+ Assy KTACG69A

209




PS186-206-226-246-266-286

PM186-206-226-246

2. azZR—HIT gL b (48)

210



PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

2. A=A+ (45) 11

15 3EE  Qty/unit

Hik | RLEs| MRI—F (B & B T & #=
RANK |REFNc. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
i §02-0004 |/ v 7K Assy
2 | 8020166 |79 #—Fa—7 Assy (340)
3 | 802-0165 |4 v+ —Fa—7 Assy (340)
4 802-0100 |Z7oAx K Assy
5 806—0073 | 3—7 80652141500
6 | 937-1055 |AboT )y 555
7 937-2090 (A b 7Y s Ho0
8 938—-0300 |<7uYv¥ 60112RS—C3
9 806—0074 |~wPrs 80652141600
10 | 806—-0071 | HA U} 80652141400
11 904-0251 [ * ¥ v 7HL M12x25 P15
12 806—0022 | LT v o 80652041100
13 B06—-0023 | Kt 80652041200
14 | 806—0024 ¥A% F12.5XB40%5 80652040300
15 | 921-0012 | S99 ¥+ M12
16 | 914-0513 |+~ b Mi2 Pi5
17 802—0155 | €774 H¥— F Assy
18 802—-0154 |77 1 H+¥—9F Assy
1~18| 010—0383 | Ya4 ¥+ Assy KTBC67T-1

211




PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

3. Fr—EEE

guoooobod
guoooood

g

212


Yama
引き出し線
クリックして巻末の交換時の注意へ移動


PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

3. ¥F¥vr-—-EusE 1/1
& B Qty/unit
%4 |R4ES| MR —-F | & B 2 Rl # %
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION é § § E 5 § PRICE
1 480-0004 | F+ YT TH|I 11 111 1 1 48022010611
2 9000044 | o—F 4 ¥ FEF MBXx20PI28T| 7T 171717 7|7
3 9210008 | SV v ¥+ M7 171717 7|7
4 901—0106 | KXt Mgx20 P12 | 212 1212 2|2
5 966—0008 | ¥— T w ¥y M| 212 |22 2|2
6 4800011 1 F+ )Ty % 11 111 1 1 418022011212
7 | 935-0211 | A fni—n TC35511 | 1 11 41 [1491}1
8 938—0222 | =7y ¥ 6207 1 1 |1 1111 {1:!1
9 | 8371040 | R b o Ty ¥ S400 1 (1|1 |1|1]1
10 9380249 | <7V ¥ 6308 1 |1 |1 |1 ]1}1
11 9372090 | At TN H90 | 1 |1 (1|1 ]1]1
12 4800507 | =& 1 1 1 11171 48010410202
13 9372085 {2 by TY oy H8 |1 |1 1{1¢}11]1
14 9380230 | =7 Y ¥ 6209 | 1 1 1 111]1
15 012--0020 | & #405%260 (0.2)
012-0021 Y da Z40.5x¢560 (0.3)
012—0022 | &4 A405%F60 ¢ 05)
16 480—-0006 |~~~ | 1 1 1 1 i 48022010800
17 481—-0016 | ~~swiy 7 b 1064511 | — 1 — | —|—1— 48122010402
481—0004 | N~y 7 b HBAS | — {1 — | —|— ] — 48132010402
481—-0017 | ~~nsp7 b 12645 | — | — 11 { — | — 1 — 48142010402
4810005 | <X~<Xsnivy 7 b 13645 [ —{ — [ — 11— — 48152010402
18 480—0080 | ~~wixr7 b 0645 [ 1V —— 1 — 1 — | — 48022010902
480—-0007 | S~y 7 b 11645 | — ¢V | — | — | —1 — 48032010902
480—-0081 | ~~N vy 7 b 12645 | —  — {1 | — | — | — 48042010902
4800008 | "~y 7 b 13645 | — [ — 1 — 1 1 | — ] — 48052010902
480—0082 | N~ 7 b 14645y — [— | —(—| 1| — 48062010902
4800083 | ~~<nivp 7 b 15645 — { — [ — | — | — | 1 48072010902

HEHESITEPMA. BHESI1BIIPSH

213




PS186-206-226-246-266-286

PM186-206-226-246

4. FxEEE

214



PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

4. Fr/EEHE 1/2
189 EH  Qty/unit
%k | ELES] & —F | BB &h & b2 G0 1 #
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRPTION | _ | | ol ol e o PRICE
co = ] P [=;] [ 3]
IS8 5|22
1 | 4800014 |Fzvsr—z2FL—1t Fal 1t |1 48022020100
2 | 2590034 |FxvhiN—syEy 1111111 5902005032
3 | 480-0015 |F x vhre— ol 1l 48022020200
4 | 4800012 [A 4t g20(1 1111111 48022011301
5 | 901—0152 | Fa b MIOX10 P15 |2 |2 |2 2|22
6 | 9660010 | — ATy e Mo |2 |2 |2!2 2]z
7 | 480-0016 | Fx vr—2¥a-X 7ol L 11111 48022020300
8 | 901-0106 | Hnt M8x20 P125 [ 11 [ 11 [11i11¢11] 11
9 | 901-0109 | #wt M8x25 P125| 3 [3 (3|3 {3]|3
10 | 901-0111 | £t M8x35 P12s) 2 [2 {2 2i2]2
11 | 915-0305 |+ b (SW¥ %) M8 P1.25 | 16116 16| 16| 16| 16
12 | 4800023 | 7 vvas [ N T I 48022020900
13 | 924-0010 | ¥# % MIO 1 P11 1)1t
14 | 9373008 | R b Ty vy E8 1 [ 1|t {1 |1]1
15 | 937-1035 | R ko TY ¥y S35, 1 |1 |1{1]|1]1
16 | 480-0022 | 2 7ax ., b 13 2|2 l2l212ti2 48022020800
17 | 944-0029 | F x v #8038 1 |1 1|1 ]111
18 | 937-2080 |2 b7y vy aol2 222022
19 938-0269 | <7y vy 6307RS [ 1 | 111|101 1
20 | 939—0106 |42+ b ANOG [ 1|11 l1iain
21 | 940—0006 | 4 7% #% CAWO6 | 1|1 SEEERE
22 | 938-0248 | <7y vy 6307 | 1 | 1 : 111
23 | 935-0042 [ o vEL—n QLN40,65.11,23 | 2 | 2 j 2l21l2i2
24 | 4800018 | ##—+T—=& 7Hl 1|1 J\ it 48022020401
25 | 938-0222 | <7 Qv 6207 | 1 | 1 1111
26 | 937-2072 | A b TN vy H72| 1 |1 1111
27 | 940-0007 |+ 7 ¥# % awor| 1 {1 b
28 | 9390207 | 444 b ANOTL| 1 |1 |1 i1 |11
29 | 480-0020 | #Ht— kh—sTy, v 111111 48022020601
30 | 480—0019 | 41— b A5 Fh| L]via] a1 48022020500
31 | 901-0106 | #a b M8x20 P125| 4 | 4! 4| 4| 4] 4
32 | 915-0305 |+ b (SWY#) M8PI25| 4| 4|4 ai4]|4
33 | 480—0085 | v vz 1| —|—|—i-]- 48022030101

215




PM186-206-226-246
PS186-206-226-246-266-286

4, FrEENEE 272

1 &5BE  Qtylunit

% REES MEI—F | W & B BEITHE | e =
RANK |[REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION slnlnlelyle PRICE
1= = - O N - N =
33 480-0024 | v 2 P2 -l |=f{—1—1— 48032030101
480—0086 (v A Y7 —i—=t1 1| =] 48042030101
480—0025 | v A Y7 -] |—|1i=]— 48052030101
480—0087 (v 2 I% = |—|—11} - 48062030103
4800088 | v A T2 el e e e el | 48072030102
34 48831 ~vyvvanFys RO OGIBOPR| 3 (3 |3 (3|33
35 48832 ~vyyyohdyxr L GIBOPL| 3 (3 |3 [3 ]33
36 48541 yahFxvi R G1850R | 20 {22 | 25 |29 | 31 | 33
37 48542 YehFxvA L GI1850L | 20 ;22 | 25 (29| 31 | 33
38~39| 005—0045 | v A# s+ Assy MI12x26 P15 8T | 46 {50 | 56 | 64 | 68 | 72
40 480—1000 ' +s L 23 125 (28|32 |34 36
41 480—1001 |+t ¥ R 2312528132 (34|36

216




5. 7L—LE

PM186-206-226-246
PS186-206-226-246-266-286

PM186 ~PM246

217




PS186-206-226-246-266-286

PM186-206-226-246

5. 7L—4L8

P $186~P S 246

fat
T&"
=

218



PS186-206-226-246-266-286

PM186-206-226-246

5. 7L —AE

P S266 - 286

219



i |
o]

PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

5. JL—AL% 1/5
a2 ES  oty/unit
Fk | RuEs | MR —-F (8B & =& o Tl i & =
RANK {REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ; g g 23 g g PRICE
< L] [=}] =] h [=2]

1 | 4810080 | F74 407704 COMP 7|1 |—|—|—|—|= 48110610100
4810081 |F7++ Y7 7L—4 COMP 74| — |1 | — | — | —| — 48120610100
481—0082 |74+ YT 7L—4 COMP 74| — | — 11 |—| —|— 48130610100
481-0083 | #7%+ Y774 —£4 COMP 74|~ | | —|1]|—|— 48140610100

2 | 480—0523 | F7F %Y 77L—L COMP  FH| 1 | — | —1—|—|— 48010610100
480—0524 | F 7%+ )F7L—4 COMP 74| — |1 | | —| —| < 48020610100
480-0525 |F7%+UF77L~—4 COMP 74|~ |—11|—|—~1— 48030610100
4800526 | ¥ 7+ v VT 7L—4 COMP 74| — | — | — | 1 |~ — 48040610100
4800527 | #7#+ Y7 7L —4 COMP 74| — | — | — | =111~ 48050610100
480—0528 | 74+ Y7 7L—L COMP 7l —1 | | —| =11 48060610100

3 | 4800012 | A4k 20011 |11 |1 |1 48022011301

4 | 901-0156 | #n b MI0%20 P15 | 6 [ 616 |6 | — | —

5 | 901—1156 | #n t MIOx20 P15 8T 6 ! 6 |6 | 6|66

6 | 921-0010 |S7w e MIO|6[6|6/6|6]6

7 | 480-0021 | 7L astqd Szt 48022020700

8 | 9011157 | #a b MIOX25 PIS 8T 4 |4 |4 | 4| 4|4

9 | 921-0010 |Sv vy MO a|a|a ala]a

10 | 914—0010 |+« ¢ MIO P15 6T| 4 |4 4|4i4]34

11 | 480—0117 { 744 (EXL~3) 3300 1 [ —|—|—|—] = 48022044202
480—0069 | 94 ¥ (EXL~<3) 30— 1| -f— || 48032044202
480—0118 | 74+ (EXL~3) 00 |~ | 1 |||~ 48042044202
480-0070 | 74+ (EXL~3) 3800 |~ | - | —|1{—1|~ 48052044201
480—0119 | 74 % (EXL~3) 4000 | — | — | —|—~|1]— / 48062044201
480—0121 | 74 % (EXL~<3) |~ ==~ |~|1 48072044201

12 | 480~0071 |94 %2y 7 4lajala a4 48022044301

13 | 907-0002 | =nzi v M5x10 P08 | 4 | 4 |4 |ala|al

14 | 9140501 | k M5 PO8B| 4|44 |alala

15 | 480-0053 | 24 v/ 7 -4 a1 {11111 48022042401

16 | 480-0052 | 55— p163xg217x13 | 1 11 | 1| 1|11 48022042300

17 | 901—0261 | #at Miax4s P20 1 [ 1| 1|1 ]1]1

18 | 929-0026 | U+ b MIAP2O| 111 |1]1]1

19 | 950—0205 | 5—35—&v g12xss| 3|3 |3|3|3]3

20 | 948—00i2 | RE > g12|3(3(3]3|3]|3

gﬁﬂiﬁ‘% 1.4 PMA. RMES 25 PSH

=

220




5. ZL—ALE 2/5

PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

& 7-EE  Quy/unit
Zk AUES| BHIA—-F (B & B BRI e =
RANK | REFNg. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = | S NI PRICE
=S IR I S I O
21 | 480—0054 (o vFL o varT ot Thl 2 | 212|222 4R022042501
22 | 9010259 | Fart MI4x35 P20| 4 |41 44|44
23 | 921-0014 |87y« Mi4| 414 |4 |4]|4]4
24 | 9140517 |+ b MI4 P20 | 4 | 4[4 | 4| 4] 4
25 | 481-0019 | »—w FHsi— COMP THl1L | — |-t —F—1— 48122040107
4810008 | ¥ — s K #s5— COMP a1 | =1—-]— - 48132040107
481-0020 | —n Ehs<— COMP FH| -1 |~|=]- 48142040107
481—-0009 | ¥— F#H 5= COMP FH | ~1—]11—1- 48152040107
26 | 480-0125 | ¥—a K A5~ COMP Fal1 | —1—=|—-|=|- 48022040107
480-0029 | ¥ —n FHs5— COMP FH|— |1 | =] =] == 48032040107
480—0092 | ¥— 1 K H+3— COMP TH —|— 1| —|— |- 48042040107
480—0030 | > — 1 K#/5— COMP T — |- =1 |—=]- 48052040107
4800530 | v —w K #,5— COMP ThH|—— ) —| -] 1]~ 48050640103
480—0531 | ¥—w k#H,5— COMP THA—|—=|—| -] =11 48060640103
27 | 480-0043 | 4 d— b A~<—% 48022041300
28 | 9010157 | £t MWOX25 P16 101 [ 1 ]1]1]1
20 | 921-0010 | ST ¥+ MOl 2 (1|1 |1]1]1
30 | 914-0511 [+ 4 MIOPIS| 1 | 1| 1|t ¢t]1
31 | 480—0123 o7 7L—+ R IO T A I AN 48022044800
32 | 4800048 | w7 FL—t L A O D U 0 R N IO 48022041800
33 1 480-0074 |05 2T L—bRR— 21221212/ 2 48022042000
34 | 480—0049 | oy 7 FL—t+ ¥ 2lzl2:2|2]2 48022041901
35 | 901—0156 | £ b MIOX20 P16} 4 | 4 | 4 |4 | 4] 4
36 | 921-0010 |S7v >+ MI0| 4| 474|444
37 | 914—-0511 |+ ¢+ MO PI5| 4| 414 4|44
38 | 4740151 | Ao e zlz1z2|2|2]|z2 47452043100
39 | 950—0103 |F—-7—E v #8x30 1 21212 |2|2]2
40 | 948-0008 | Rt ¥ g8l 2|2]2|2|2]|2
41 | 4620027 | £V ¥ v 7 gzw| 2|2 |2]2]2]2 46280041600
42 | 480-0051 |7 ¥ —R b yri— TH L[]t ]1]1 48022042203
43 | 4700047 |2 F Loy v ayRATY XS | 222|222 47052242000
44 | 4B0—0126 |2 v T VLo va vRT Y YTV E - 222|222 48022042700
45 | 4800055 |3 v7r,vavoy K 2122|222 48022042602

KEHESBIPMA. RiHS26.38~401EPSH

221




it

5

. 7L—ALE 3/5

PM186-206-226-246

PS1 BB'EDB°226-246-268°286

1 &EE Oty unit

5 2455 BRI—FK (B B B T
RANK |REFNo. [ CODENo. PART NAME DESCRIPTION AR | PRICE
218 8|5(8|8
46 9321035 | AF WV Iy #10x3 0 21 2| 2|2 2|2
47 248—0020 | oy Ft oy FE> 222y 2) 22 24804019020
48 950~-01562 | 7 -7 -t~ g10x40| 2 | 22| 2| 2| 2
49 948—0010 | R g0l 21221222
50 480—0532 | = 7o COMP TH V| =1 — | —|—|— 48010640200
480—0533 | * 7o ¥ COMP TR —| 1| =] —]—]— 48020640200
48005634 | 7o COMP FA| —| =] 1=t =] 48030640200
480—0535 | = 7o COMP TH —|—| —| | —|— 48040640200
480—-0536 | x 7o COMP FTH —|—|—| —| 1] — 48050640200
480—0537 | = 7o ¥ COMP Th——| —1—| —] 1 48060640200
51 4700037 | P A T w ¥+ | U D U B A | 47052241010
52 937-3019 | A b FY vy Eg( 11|11 1) 1)1
53 4700066 | #Y + & 7 sawl 2| 212222 47052243900
54 4800042 | = /0¥ RA ¥ FEY R 212122 —|— 48022041200
55 4800042 | xFo¥R{ ¥ 7EY R i1 117011 48022041200
56 480-0041 | z 7o Y R4 Y FEY L 111113 48022041100
57 901—-0156 | b MIOX20 P1S{ 2| 2| 2| 2| 2| 2
58 921—-0010 | S7 » ¥+ Moy 2(2|2|2]2]2
59 480—0113 | 74 ¥ (@42 Ls¥=) 180 1 — | =1 =1 —| — 480322044100
480—0067 | 74 ¥ (o o L) 650 | — ¢ L} —| —{ —| — 48032044100
4800114 | 74 % (B 57 Ls3i-) 7| —y —1 1| —f =1 — 48042044100
4800068 | 74+ (7 7 Ls3¥—) 80|, — ) —1 —{ 1| —|— 48052044100
4800115 | 74+ (0 y 7 /=) 95| — | —1 —|—| 1| — 48062044100
480--0116 | 74 ¥ (@5 7 L) 200 —| — | —| —| —11 48072044100
60 4810021 | L~F— THA| 1 | —i—| —| —] — 48122040602
481—0010 | L~F— TH|— | 1i—|—|—t— 48132040502
4810022 § L<F7— TH = L] = = — 48142040502
4810011 | L7 — TH| — |~ —| 1| —| — 48152040502
61 4800099 | L~ 3 — 1Ly === —|— 48022040702
480-0033 | L~7— —| 1| = =7 48032040702
480—0100 | L5 — el il I S Bt Ml B 48042040702
4800034 | L =5 — Bl et N el 48052040702
480—-0101 | L <35 — — | =1 —{—| 1] - 48062040702

4

TR RHES54.602 PMA. RIHEE5556.59.6111 PSH

222




PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

5, 7L —LE 4/5
& 5MEE Qty/unit
Z% (AHER| WRO—-F W & B BRI e %
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRPTION | - | o | oo | w0 | oo s FRICE
S|a|laia|a] R
61 4800102 | L5 — = =1 —1—1—1i1 48072040702
62 4750030 | 7w 2 ¥FrdEnt A 212122122 47572041311
63 921-0016 | S7v ¥+ M6, 2 (2 | 22| 2] 2
64 950—-0207 |7 —5— € F12x65 | 1 1 1 11343
65 924-0012 | ##H 2 M2 | 1 1 i 1 313
66 93006034 |7V EY #3x20] 141 |11 1/|3]3
67 480—-0103 | L — % O e e e e 48022041001
480—-0037 | L—# —{ 1=y —1—1]— 48032041001
4800105 | L—#* —l =11 —1{—1]- 48042041001
480-0039 | —#F - —=]=11ij—|- 48052041001
4800107 | b —+F - =1 =]1—=7 1) 48062041001
480—0109 | v — % — =1 =1—1—11 48072041001
68 4800044 | v —F ¥ F ¥ 212122212 48022041401
69 924—-0012 | ¥4 % M1z zj2l2z|2|212
70 932—0420 (27 V¥ g4x20) 2 | 22| 212|2
71 | 4800045 | L—%z27y vy 2122|2122 48022041501
72 480—9000 | EXVL~3F L TH 1 i 1 1| -1 - 48022040800
73 480—-0035 | EXv~3 L Fre—( 1|11 141 48022040800
74 4809001  EXVv <% R TA 1|1l ]| =t - 48022040900
75 480-0036 : EXL~3 R -1 1| 1i1] 111 48022040900
76 901—-0054 | Fa b Méxi5 PlO| 2 (2 (272 2] 2
77 914—0504 | >+ o+ b M6PIO] 2|2 |2]2|2]2
78 3280070 | oy &N 2|1 2|1 21222 32804036000
79 1410074 | E» ¥ 212121222 14104029000
80 9240012 | ¥H 2 Mizy 2| 2z|2|(2 21|32
81 9300034 | 7Y ¥ F3Ix20, 2212|222
82 4B80—0541 | = FAs—HF—~+ AL TH|— 1 —1—~|—1]1 1 48022044901
83 480—-0542 | Y= FHs—4H- b AR TH] - — | —1—1 1 48022045001
84 9010156 | Kb MIOx20 P1S| — | —| —1 —1{ 4| 4
85 921-0010 | S74 ¥+ MIO| —|—|—|—1{4] 4
86 929—-0020 (U+ b+ MIOPIS| —|—|—|—1 4] 4
87 9010258 | Fa ¢ M14x30 P20 — | — | —|—1 2| 2
88 921-0014 | §7 v v % M| — | —{—|—t12] 2

HENEST2. T4 3 PMA. RES61.67~71. 73. 75. 82~88 3PS A

223




5. 7L —A%B 5/5

PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

FEMEE Qty/unit

B | AHES] WR—F (B &K B BRI |
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | . * w5 | oo | co | 0o | co PRICE
o0 (o] [y o (=] co
[=1] [=2] o o h [+2]
89 { 914-0517 |+ b M4 P2O|— | —i—|— |22

T T R ES 8943 PS

224




PM186-206-226-246
PS186-206-226-246-266-286

6 EwFE (T)

(& 3 ////w PM186T ~246T
N

PS186T ~286T

226




PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

6. £EvF8 (T) 1/2
5B Qty/unit
L% |BEES| BRI —-F|H & B R \SE{ie @& %
RANK [REFNo, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | | PRICE
2|l w
1 8054026 | =&+ ]J1 1| — 80507050101
2 805—-4018 | =&+ J1 COMP — 11 80506050101
3 901—1217 | FEwt Mi12x75 P175 8T) 2 | 2
4 921-0012 | ST v ¥+ M1z} 2| 2
5 914—-0013 |+ b M12 P1.75 6T| 6 | 6
6 474-0151 | v ¥ —11 47452043102
7 950-0103 | 7—5—FK~ g8x30| —| 1
8 948—-0008 | R g8 —| 1
9 954-0045 | FY o7 glaro|l —1 1
10 4800112 | EXO w7 LsN— —11 48022043900
11 9120103 | FaoHENE M8x15 P1.25( 1 2
12 480—4062 | @ » 2 Ls¥— ~ | 1 48022043900
13 901—0219 | Fwb Mi2x80 P175| —{ 1
14 924-0112 | ¥#H % M12| —1{ 1
15 480-0063 | @9 2 L—RTF YT —1]1 48022044001
16 929-0024 | Uz +w b M12 P175| —} 1
17 9240014 | ¥4 % M4 —1 1
18 9290027 | Ud =~} M4 P15 —i 1
19 480-0061 | L= b o —1i1 48022043701
20 901-0106 | Fw b MEx20 P125| —| 2
21 9150305 [+ F (SW¥ %) M8 P125| —1t 2
22 805--0014 | bW 2 hT— ti1 80501050500
23 805—0172 | ¥ 19x78 g19x78| 1§ 1 80501050700
24 194—0064 | R~ 191 19404029010
25 954—0041 | ¥V 7 glzzoa| 111
26 480-0111 | EXR b w4 14{1 48022043600
27 4800124 | R b oo 1 1 48022043402
28 4800120 | A b XY F R b 21 2 48022044600
29 921-0014 | S7 v ¥ % Mi4| 2| 2
30 298—-0023 | oy F ¥z 111 20804014000
31 805—0094 | EwF 734w T 1] 1 80506251300
32 805—0093 | EuvFT I o b in 80506250801
33 901—-1810 | Hw b M14x40 P20 BT| 6 | 6

227




i
|
e

6. EvFE (T) 2/2

PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

L& AES Qty/unit

i | AHES| MRI—F1H & B [t G & =
RANK |REFNo. [ CODENo. PART NAME DESCRIPTION | | o PRICE
2| wm
34 921-0014 | ST v ¥ » Mi4| 6 | 6
35 914—-0016 | F » b Mi4 P20 6T: 6 | 6
36 | 805-0012 | wFEY 2|2 80501050301
37 | 921-0020 | S7» ¥+ M20| 2 | 2
38 9290036 | U+ b M20 P25 2 | 2
39 805—0013 | 4 FAZF— 212 80501050400
40 | 932—1235 [ AFY I EY #12x35| 2 | 2
41 805—0019 |2t —nway F 1 1 80506050202
42 | 474-0086 | 3 v bo—noy Frii 1|1 47452043001
43 2480020 | ow FEw b EY 2| 2 24804019020

228




PM186-206-226-246
PS186-206-226-246-266-286

7. RZHFEB /1

9 1
é\w/f ’/‘ 4
l/—_‘ﬁ:z;_‘ J
- ‘—‘. ':>\~::-
7 ] AN
- e . - Ryl
— /<J ~g® - //"/
- - W - e
- X~
— B
T
/‘T/ \K/ e 3-25
Le o 0N L 3%
i\\_ N 6\.._ / _./
~ . P
R g
FIY _./
.
I&BE Oty/unit
EiOA4ES| BRI —F B & B bz i # #=
RANK }REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 8050028 | R# v FZ3 4w+ T 80506050500
2 901—-0104 | Kb ME8x1h P1.25
3 915-0305 | v b (SW¥H) M8 P1.25
4 805—-0027 | A% F T 80506050400

229




PM186-206-226-246
PS186-206-226-246-266-286

8. A—FEwFHE 1M1

I55E%  Qty/unit
=ik |RwEs! WRO—F | & B BEIGHIHE | %
RANK [REFMo. ! CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 806-0082 |#—FEyFT—4& S4 COMP 1 80652210102
2 | 954—0041 (7Y o7 gi2zo | 1
3 | 806—0085 |v/¥— 1 80652210402
4 | 948—0012 |REY #1211
5 | 806—0084 |my s 7L—F 2 806562210301
6 | 806-0083 |7 w2 2 80652210201
7 | 937-3019 |A Loy T YV E19 | 4
é 806—0086 |7 w7 Y 4 80652210500
9 | 914-0511 |+ v b M10 P15 | 4
10 | 806-0093 |x7Y v 2 80652210600
11 | 805-0012 {EvFEY 2 80601050301
12 | 921-0020 |[STv >+ M20 | 2
13 | 929-0036 [U#w + M20 P25 | 2
14 | 924-0110 |#H% M10
15 | 937-3007 |RbwZP YV E7| 2

i
¥
4]

230




PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

9. 7751 Hh—8 11
[E52B8  oy/unit
2 | AwER | MEAI—F | & & e i & %
RANK |REFNc. | CODENa. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 8060065 |75 ¢ Hr"— 130 80652130200
2 806—4064 | H»—FF4 o b B0652130100
3 806—0066 | & OX b C—30—-BW-8-2
4 9010154 | Fnt M10x15 P15
5 921—0010 {S7 v+ M10

231




10. 41 U /&8 (05.45) 1/1

PM186-206-226-246

PS186-206-226-246-266-286

232

15
I&AMEE  Qty/unit

=i AEES| MSKI—F|{HB & &
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION

1 937—2038 | A by AN F H38 | 1

2 806—0016 | X b wo¥ i

3 806—0095 |F4 U~ 1

4 936—3022 (O ¥ 522 3

5 806—0101 [A~—% B 3

6 806—0097 | OV ¥ ¥ 6

7 806—0096 [v—3 3

8 9380008 | =—Fwaw—7 $2.5x98 | 90

9 936—-3020 | OY ¥ S201| 3

10 B806—0100 | A~<—H% A 3

11 937—-1020 | R b AN VT S20( 3

12 8060098 | FA VT o 1 (1~12)

13 806—0075 |HFat 2

14 914-0511 [+ >+ M10 P15 | 2

15 B806—0069 | ¥ whHI— 1
=




PM_PS-0-5-61)—XPICH A LS — LB DI E

FE)PICUNTREBDA A IV —ILERRT BHIZIE ANV YTREIRNTH L,
X)) 7ASSYZES T,

FE1:ABEFARANTRTY T TERR LYY TERL,
AR YITMNREBBEILE S I—FR4910426% Bl& 2 XK &L,

FE2: Fv )T ASSYZEIAIZHT,

FIEI: A A I —ILRHE ., ) TASSYEHART,

FES RN=ARRILO YT BRT YT EHLTWSIEE (X,
R7VTEFORAFFTTE

FIES : ANV X TRERRNILFVIHEAL, FTEAHABEERTUT(ICHTTITLAD,
N7 T T HAH A B S S —F4910428% Bl& ZE S,



Yama
タイプライターテキスト
クリックして元に戻る


K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙

	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部

	ﾋｯﾁ部

	ｽﾀﾝﾄﾞ
	ｵｰﾄﾋｯﾁ

	ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ

	ﾅｲﾘﾝ

	シール交換時の注意



